
UCHWAŁA NR XI/110/2015
RADY MIEJSKIEJ W DOBRODZIENIU

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Dobrodzieniu

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2015r. poz.1515) 
Rada Miejska w Dobrodzieniu uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plany pracy na 2016 rok następujących komisji stałych Rady Miejskiej w Dobrodzieniu:

1) Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia, Opieki Społecznej i Promocji Gminy stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

2) Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Estetyki Gminy i Miasta, Gospodarki Wodnej, 
Bezpieczeństwa Publicznego, P/Pożarowej i Ochrony Środowiska stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały,

3) Komisji ds. Budżetu, Finansów i Działalności Gospodarczej (przemysł, handel, usługi) Rolnictwa, Leśnictwa, 
Gospodarki Żywnościowej, Gospodarki Gruntami, Współpracy z Zagranicą stanowiący załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Karpinski

Id: 2E0CEE7A-1EED-46C6-9286-20042989D0D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/110/2015

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu

z dnia 22 grudnia 2015 r.

plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia, Opieki Społecznej i Promocji Gminy na 
2016 rok

1. Przegląd obiektów sportowych.

2. Współpraca Komisji z Radą Kultury w Dobrodzienia.

3. Wizytacja placówek oświatowych i kulturalnych znajdujących się na terenie gminy Dobrodzień.

4. Zapoznanie się z informacją o stanie realizacji zadań oświatowych.

5. Opracowanie listy miejsc kultu i pamięci na terenie gminy Dobrodzień.

6. Spotkanie z działającymi stowarzyszeniami i sekcjami kulturalno-sportowymi z terenu gminy Dobrodzień.

7. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej.

8. Opiniowanie stawek podatkowych na 2017 rok.

9. Opiniowanie projektu budżetu gminy na 2017 rok.

Id: 2E0CEE7A-1EED-46C6-9286-20042989D0D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/110/2015

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Plan pracy Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Estetyki Gminy i Miasta, Gospodarki 
Wodnej, Bezpieczeństwa Publicznego, P/Pożarowa i Ochrony Środowiska na 2016 rok

1. Rozpatrzenie wniosków o najem lokali mieszkalnych z zasobu komunalnego.

2. Propozycje zasiedleń wolnych lokali mieszkalnych.

3. Ocena przebiegu akcji zima 2015-2016.

4. Wizytacja Ochotniczej Straży Pożarnej w Dobrodzieniu i Główczycach.

5. Sprawozdanie z realizacji gospodarki odpadami na terenie gminy Dobrodzień.

6. Raport z wykonania ochrony środowiska.

7. Stan zaawansowania inwestycji w związku z rewitalizacją Placu Wolności.

8. Weryfikacja oznakowania drogowego na terenie miasta Dobrodzienia.

9. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej.

10. Przegląd budynków mieszkalnych i socjalnych z zasobu komunalnego na ul. Lublinieckiej w Dobrodzieniu.

11. Roczne sprawozdanie z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Dobrodzieniu za 
okres od 1 lipca 2015 do 30 czerwca 2016 roku.

12. Opiniowanie stawek podatkowych na 2017 rok.

13. Opiniowanie projektu budżetu gminy na 2017 rok.

14. Wizytacja oczyszczalni ścieków w Pludrach.

15. Informacja o utylizacji azbestu w Gminie.

16. Zbiorowy transport publiczny.

Id: 2E0CEE7A-1EED-46C6-9286-20042989D0D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/110/2015

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Plan pracy Komisji ds. Budżetu, Finansów i Działalności Gospodarczej ( przemysł, handel, usługi) 
Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej, Gospodarki Gruntami, Współpracy z Zagranicą na 2016 

rok

1. Opiniowanie wniosków w sprawie sprzedaży i najmu działek z zasobu mienia komunalnego.

2. Opiniowanie wniosków w sprawie sprzedaży lokali i mieszkań z zasobu mienia komunalnego.

3. Opiniowanie wniosków w sprawie wyrażenia zgody na przekształcenie użytkowania wieczystego w prawo 
własności.

4. Opiniowanie stawek podatkowych na 2017 rok.

5. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej.

6. Opiniowanie projektu budżetu gminy na 2017 rok.

7. Melioracja w gminie- analiza potrzeb.

8. Przegląd dróg gminnych - analiza stanu dróg.

Id: 2E0CEE7A-1EED-46C6-9286-20042989D0D7. Podpisany Strona 1




